3/2- WEG  MAGNEETVENTIEL
Direct gestuurd DN13 normaal gesloten, voor
diesel en olie inclusief (techn.) plantaardige olie
3/2-WAY ELECTROMAGNETIC VALVE
directly controlled DN13 normally closed,
for petrol and oil incl. vegetable oils
Product
Product

Max. pressure PN20
BESTELVOORBEELD
ORDERING KEY
Pevekoil - EVPT 5013.22
Type
Type
EV - elektromagnetisch ventiel
EV - electromagnetic valve
Uitvoering
Modification
P -  direct
P – straight
Funktie
Function
T – drieweg ventiel
T -  three way valve
Media
Medium
5 - diesel, olie en alle gassen en vloeibare media die geen
      reactie aangaan met de gebruikte materialen
5 - diesel, oil and all gases and liquid mediums, that do not
     attack used material
Afdichtingen
Sealing material
0 - VITON (FPM)
Nominale inwendige
diameter
Nominal inside diameter
13 - 13 mm
Voedingspanning
Supply voltage
2 - 24V DC    max. afwijking -5% V + 20%
3 - 12V DC    dev. max: -5% V + 20%
Variant
Variant
2 - direkt gestuurd ventiel
2 - direct acting valve
INBOUW-AFMETINGEN:
ASSEMBLING DIMENSIONS:  INPUTS/OUTPUTS
1 – conector / aansluiting 1 – IN < 3 bar / OUT φ 8mm < 3 bar
2 – coil / spoel    OUT φ 10mm < 2 bar
3 – plunder/plunder   OUT φ 13mm < 1.3 bar
4 – body/huis 2 – IN/OUT < 3 bar OUT φ  8-13 mm
5 – seal/dichting 3 – IN/OUT < 3 bar OUT φ  8-13 mm
Ontwikkeling & Productie / Development & Production : europecon, s.r.o. & Peveko, spol. s.r.o.,
Exclusieve distributie voor: België, Nederland en Luxemburg/ Exclusive Distribution for: BENELUX -countries: WWW.SONDERVELD.NL